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NIMBUS GROUPS ARBETSBÅT FÖR FÖRSVARSMAKTEN 
HAR FRAMGÅNGSRIKT GENOMFÖRT DE FÖRSTA 
SJÖTESTERNA
Nimbus Group AB (publ) har tillsammans med Svekon efter sjötester erhållit FMV:s, Försvarets 
Materielverk, godkännande för den arbetsbåt, MSMB 200, som de båda utvecklar åt 
Försvarsmakten. Godkänt Sea Acceptance Test, SAT, är det sista steget före start av 
serieproduktion som beräknas ske senare i år.

Nimbus Group och Svekon tecknade i september 2024 ett avtal med FMV avseende utveckling och tillverkning av 
en mindre arbetsbåt åt Försvarsmakten. Avtalet är för Nimbus Group värt upp till 400 MSEK över 15 år och 
omfattar ett antal optioner avseende leveranser av båtar samt reservdelar. Godkända sjötester banar väg för 
leverans av förseriebåtar som i sin tur kommer att genomgå förbandstester hos slutkunden som är 
Försvarsmakten. I anslutning till dessa inleds serieproduktion av båten.

MSMB 200, Mindre Snabbgående Motorbåt Typ 200, är mycket robust och sjövärdig. Båten byggs i aluminium, är 
11,2 meter lång och utrustas med kraftfull inombordsmotor. Båten har kapacitet att transportera två 
besättningsmän och åtta passagerare med utrustning. Nimbus Group vann kontraktet avseende MSMB 200 ihop 
med Svensk Konstruktionstjänst och avtalet tecknades med FMV. MSMB 200 bygger på de helsvetsade 
aluminiumkonstruktioner som utvecklats av Nimbus Groups varumärke Alukin. Projektet MSMB 200 är ett lyckat 
exempel på hur befintliga civila produkter snabbt kan anpassas för användning inom myndighets- och 
försvarsorganisationer.

”MSMB 200 bygger på vår existerande kompetens inom avancerad produktutveckling och banar väg för en 
breddning av vår affär inom den växande marknaden för olika typer av arbetsbåtar. Segmentet är väldigt 
intressant eftersom det erbjuder långa kontrakt och stora serier och inte är alls lika känsligt för tillfälliga 
konjunktursvängningar. Nimbus Group har för avsikt att undersöka de stora möjligheterna här ytterligare”, säger 
Johan Inden, vd för Nimbus Group.

För mer information, vänligen kontakta:
Johan Inden, vd. Telefon: +46 794 05 65
E-mail: johan.inden@nimbus.se
Christina Evans, Chief Commercial Office. Telefon: +46 761134681
E-mail: christina.evans@nimbus.se

Om Nimbus Group

Nimbus Group tillverkar och säljer fritidsmotorbåtar under varumärkena Alukin, Aquador, EdgeWater, Falcon, 
Flipper, Nimbus och Paragon. Försäljning sker via återförsäljarnätverk och de största marknaderna är Norden, 
Europa och USA. Under 2023 stärkte bolaget sin position på den viktiga nordamerikanska marknaden genom 
förvärvet av premiumtillverkaren EdgeWater Power Boats. 2024 omsatte koncernen 1 619 Mkr och hade 377 
anställda. Verksamheten bedrivs i Sverige, Finland, Polen, England, Norge och USA.

Nimbus Group är noterat på Nasdaq Stockholm First Growth sedan februari 2021. För mer information se www.
nimbusgroup.se
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